(Hancornia speciosa Gomes) 

em uma Área Extrativista, 
Aracaju-Se

Universidade 
Federal de Sergipe

Congresso Brasileiro 
de Entomologia – 

CBE 2024

OBSERVAÇÕES:  
1. O setor responsável encaminhará um e-mail com mais informações.
2. O valor aprovado para o evento – R$2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).
3. Com a aprovação do 12° resultado, não há mais recursos disponíveis para eventos futuros.

Alex Cavalcante Garcez
Diretor(a) Presidente

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o